
ZARZĄDZENIE Nr 15/2018 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 stycznia 2018 roku 
 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2018 roku  
w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., poz.1875 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 

ust. 2 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały 

nr 582 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2017 roku w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 

rok,  

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

W celu realizacji zadania publicznego w 2018 roku w zakresie organizacji imprez 

kulturalnych dla mieszkańców Konina przyznaję dotacje celowe dla następujących 

organizacji: 

 

Nr 
oferty 

Tytuł zadania 
Wykonawca 

zadania 

Średnia 
z sumy 

punktów 

Proponowana 
kwota  dotacji na 

2018r. 

1 
Organizacja imprez 

kulturalnych dla 

mieszkańców Konina 

Stowarzyszenie 

Aktywności 

Lokalnej 

„Młodzi-

Aktywni” 

17,57 10.000,00 zł 

2 
Festiwal „Gospel nad 

Wartą” 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

„GOSPEL” 
20,14 15.000,00 zł 

3 
Koncert urodzinowy 

Konin Gospel Choir 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

„GOSPEL” 
22,86 18.000,00 zł 

4 

Koncert muzyki 

chrześcijańskiej 

„Corpus Dei” w 

Koninie 

Parafia 

Rzymskokatolicka 

św. Maksymiliana 

Kolbe w Koninie 

13,86 5.000,00 zł 

RAZEM 48.000,00 zł 



 

 
§ 2 

Zlecenie  realizacji zadania nastąpi na podstawie umowy. 

 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

 

§ 4 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

           

          Józef Nowicki 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


